ИНФОРМАЦИЯ
об ответственных работниках аппарата, отделов и управлений 
Шкловского районного исполнительного комитета

	№ п.п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Место расположения
	Телефон

	
	
	
	Этаж


	Номер кабинета
	

	Режим работы: с 8.00 до 17.00, с 13.00 до 14.00 – обеденный перерыв

	1. 
	Камко
Андрей Леонидович
	председатель райисполкома
	4
	
	78-115

	2. 
	Мхитаров
Анатолий Сергеевич
	первый заместитель председателя - начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию райисполкома
	3
	308
	78-118

	3. 
	Новикова
Татьяна Николаевна
	заместитель председателя райисполкома
	3
	307
	78-121

	4. 
	Давыдович
Александр 

Викторович
	заместитель председателя райисполкома

	3
	307
	78-120

	5. 
	Лорченко
Виктор Петрович
	заместитель председателя райисполкома
	1
	104
	78-122

	6. 
	Мащёнок
Алеся Александровна


	управляющий делами райисполкома
	4
	427
	78-123

	7. 
	Игнатович
Людмила Ивановна
	начальник финансового отдела райисполкома
	2
	201
	78-190

	8. 
	Рыжанкова
Алёна Васильевна
	начальник отдела организационно-кадровой работы райисполкома


	4
	409
	78-141

	9. 
	Платонова
Ирина Ивановна
	начальник отдела по работе с обращениями граждан и юридических лиц райисполкома
	1
	107
	78-207


	10. 
	Дорогонько
Оксана Анатольевна
	начальник отдела идеологической работы, культуры и по делам молодежи райисполкома
	4
	405
	78-145

	11. 
	Лодова
Татьяна 
Владимировна
	начальник отдела по образованию райисполкома

	4
	415
	78-135

	12. 
	Осипёнок 

Татьяна Леонидовна


	начальник отдела экономики райисполкома
	3
	301
	78-167



	13. 
	Стефанович
Олег Викторович
	начальник отдела архитектуры и строительства райисполкома

	1
	115
	78-201

	14. 
	Шалашков
Дмитрий 
Александрович
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома

	1
	104
	78-211



	15. 
	Шинкевич 
Галина Валерьевна
	заместитель председателя комиссии по делам несовершеннолетних райисполкома

	1
	101
	78-196

	16. 
	Баранцева
Анна Валерьевна
	начальник управления по труду, занятости и социальной защите райисполкома
	Здание фонда социальной защиты,

ул. Пролетарская, 27 

(1-й этаж)
	95-138


	17. 
	Ермаченко
Вадим Александрович
	начальник отдела внутренних дел райисполкома

	РОВД, 

ул. Ленинская, 82
	97-378


	18. 
	Кондратьева

Татьяна 

Александровна
	главный бухгалтер группы бухгалтерского учета и отчетности райисполкома

	3
	303
	78-166

	19. 
	Гвоздерова
Наталья Геннадьевна
	начальник отдела ЗАГС  райисполкома

	1
	117
	78-193

	20. 
	Гордеева
Вероника Робертовна
	начальник отдела землеустройства райисполкома

	1
	112
	78-197

	21. 
	Кулешова
Ольга Владимировна
	заведующая юридическим сектором райисполкома

	4
	403
	78-147

	22. 
	Табунов
Павел Михайлович
	заведующий сектором спорта и туризма райисполкома

	2
	208
	78-183


